ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:        /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày          tháng  5  năm 2022

THƯ MỜI

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Trên cơ sở Thông báo số 18/TB-UBND ngày 04/5/2022 của Chủ tịch

UBND thị xã Ngã Năm về lịch tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2022;

Nhằm kịp thời giải đáp, hướng dẫn công dân có yêu cầu liên quan đến chính

sách hỗ trợ cho các đối tượng bị ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-19. Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thị xã Ngã Năm mời Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã

hội dự buổi tiếp công dân định kỳ vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 20/5/2022, tại Trụ sở

Ban Tiếp công dân thị xã Ngã Năm (địa chỉ Khóm 3, Phường 1, thị xã Ngã Năm,

tỉnh Sóc Trăng).

Đề nghị đồng chí sắp xếp đến dự theo đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Trạng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-16T10:01:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T13:38:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T13:38:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T13:38:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!